
UCHWAŁA nr 16

PREZYDIUM SENATU

z dnia 5 września 2005 r.

uchylająca uchwałę nr 635 Prezydium Senatu z dnia z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie zlecenia Fundacji „Oświata Polska za Granicą” w Warszawie zadania

państwowego w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2005 r.

Na podstawie art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,

poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121,

poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz Dz. U. z 2005 r.

Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Traci moc uchwała nr 635 Prezydium Senatu z dnia z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie

zlecenia Fundacji „Oświata Polska za Granicą” w Warszawie zadania państwowego

w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2005 r.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK SENATU

Bogdan   B O R U S E W I C Z


